
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 
BAHIA  

CAMPUS EUNÁPOLIS 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 061/2017 – IFBA/Campus Eunápolis 
      
 

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso de 
suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto de 2009, 
do Conselho Superior do IFBA, RESOLVE: 

 
 

Art. 1° Constituir Comissão com os servidores Alessandra Souza Silva 

(Presidente), Dione Lívia Lima Barbosa, Rosicler Teresinha Sauer, 

Flaviane Ribeiro Nascimento, Ana Lúcia Pimenta Lopes, Vitor Oliveira 

Damião, Rosângela Oliveira Gomes Braga e Thamiris de Oliveira Natale, 

para elaboração de edital e seleção dos Programas Universais da Política de 

Assistência Estudantil do IFBA Campus Eunápolis para o ano letivo de 2017.  

 
Art. 2º - .  Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

                                                  

Eunápolis, 14 de junho de 2017. 
 

 
 

Fabíolo Moraes Amaral 
Diretor Geral   

IFBA Campus Eunápolis 
Portaria 1.261/2014 

 

 

 

 
 

 


